

FIOL BLOMSTER CPH. APS

CVR. NR. 33 36 13 86

**FIOLSTRÆDE 18
1171 KØBENHAVN K**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 14/12-2018

Dirigenten:



Karsten Meyer Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Assistanceerklæring | 5 |
| Regnskabsprincipper | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--|--|
| Selskabet | Fiol Blomster CHP. ApS Fiolstræde 18 1171 København K |
| CVR. NR. | 33 36 13 86 |
| Hjemsted | København |
| Direktion | Karsten Meyer Hansen |
| Assistance med opstilling af regnskab | RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg |
| Selskabsskapital | kr. 80.000 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste formål har været at drive detailhandel med frugt og blomster.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 51.003, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 264.851.

Udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

| <u>Note</u> | | 2016/17 |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | 375.038 | 217.756 |
| Salgs- og distributionsomkostninger | -207.867 | -189.276 |
| Administrationsomkostninger | <u>-93.713</u> | <u>-105.031</u> |
| Resultat før renter | 73.458 | -76.551 |
| Finansielle indtægter | 80 | - |
| Finansielle udgifter | <u>-22.535</u> | <u>-1.110</u> |
| Resultat før skat | 51.003 | -77.661 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-</u> | <u>-</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>51.003</u> | <u>-77.661</u> |
| Som fordeles som følger: | | |
| Overført til næste år | <u>51.003</u> | <u>-77.661</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>51.003</u> | <u>-77.661</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**Aktiver**

| <u>Note</u> | | 2016/17 |
|-------------|-----------------------------------|----------------|
| | ANLÆGSAKTIVER | |
| | Goodwill | 90.000 |
| | Deposita | 61.327 |
| | | <u>90.000</u> |
| | | <u>61.327</u> |
| | IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 151.327 |
| | | <u>151.327</u> |
| 2 | Driftsmidler | 26.000 |
| | | <u>37.000</u> |
| | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 26.000 |
| | | <u>26.000</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 177.327 |
| | | <u>188.327</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| | Varelager | 99.650 |
| | Tilgodehavender fra salg | 387.253 |
| | Andre tilgodehavender | 20.664 |
| | | <u>99.650</u> |
| | | <u>387.253</u> |
| | | <u>20.664</u> |
| | TILGODEHAVENDER I ALT | 507.567 |
| | | <u>487.516</u> |
| | Likvide beholdninger | 80.232 |
| | | <u>258.163</u> |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT | 80.232 |
| | | <u>80.232</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 587.799 |
| | | <u>745.679</u> |
| | AKTIVER I ALT | 765.126 |
| | | <u>934.006</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**Passiver**

| Note | | 2016/17 |
|------|---|-----------------|
| | EGENKAPITAL | |
| 3 | Indskudskapital | 80.000 |
| 3 | Overført til næste år | -344.851 |
| | EGENKAPITAL I ALT | -264.851 |
| | HENSÆTTELSER | |
| | Andre hensættelser | 100.000 |
| | HENSÆTTELSER I ALT | 100.000 |
| | GÆLD | |
| | Kreditorer | 194.205 |
| | Mellemregning med tilknyttet virksomhed | 153.707 |
| | Anden gæld | 582.065 |
| | KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 929.977 |
| | GÆLD I ALT | 929.977 |
| | PASSIVER I ALT | 765.126 |

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

| | 2016/17 | |
|---|----------|----------|
| Skat af årets resultat fremkommer som følger: | | |
| Selskabsskat | - | - |
| Ændring i udskudt skat | - | - |
| Skat af årets resultat | - | - |

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Anlægsaktiver

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Anskaffelsessum pr. 1/7 2017 | 55.000 | 25.000 |
| Anskaffelser | - | 30.000 |
| Anskaffelsessum pr. 30/06 2018 | 55.000 | 55.000 |
| Afskrivninger pr. 1/7 2017 | 18.000 | 7.500 |
| Årets afskrivninger | 11.000 | 10.500 |
| Akkumulerede afskrivninger 30/06 2018 | 29.000 | 18.000 |
| BOGFØRT VÆRDI 30/06 2018 | 26.000 | 37.000 |

Note 3. Egenkapitalen

| | Indskuds- kapital | Frie reserver | Udbytte | Ialt |
|----------------------------|----------------------|------------------|----------|-----------------|
| Primo | 80.000 | -395.854 | - | -315.854 |
| Overført af årets resultat | - | 51.003 | - | 51.003 |
| Ultimo | 80.000 | -344.851 | - | -264.851 |

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

| | |
|---|------------------------|
| Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler | -9.332 |
| Andre tidsmæssige forskelle | <u>-223.539</u> |
| | <u><u>-232.871</u></u> |
| 22% heraf, hvis negativ kr. 0 | - |
| Udskudt skat primo | <u>-</u> |
| Ændring i udskudt skat | <u><u>-</u></u> |

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Nærtstående parter

Nærtstående parter er Frederiksberg Blomster Frb. ApS v/ Karsten Meyer Hansen.

Handel med nærtstående parter sker på markedsvilkar.

Note 6. Medarbejderforhold.

| | 2016/17 | |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger m.v. | 1.203.390 | 1.474.643 |
| Arbejdsgivers ATP m.v. | 25.426 | 22.894 |
| Øvrige personaleomkostninger | 12.933 | 14.897 |
| Lønadministration | <u>1.860</u> | <u>1.280</u> |
| | <u>1.243.609</u> | <u>1.513.714</u> |

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget ca. 3 medarbejdere.